ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:        /UBND-ĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày      tháng 03 năm 2024
V/v xác định nhân khẩu của các hộ bị

ảnh hưởng để thực hiện lập phương án

bồi thường hỗ trợ GPMB

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Ban bồi thường giải phóng mặt bằng huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 133/BTGPMB ngày 19/03/2024 của ban Bồi thường

GPMB huyện Định Hoá về việc rà soát nguồn gốc đất đai, xác định nhân khẩu, tỷ

lệ thu hồi đất nông nghiệp của các hộ bị ảnh hưởng để thực hiện lập phương án bồi

thường hỗ trợ GPMB dự án đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung

Sơn.

UBND xã Bảo Cường xác định nhân khẩu, nhân khẩu trực tiếp sản xuất

nông nghiệp của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án để ban Bồi

thường GPMB huyện lập phương án bồi thường, hỗ trợ thực hiện GPMB dự án đầu

tư xây dựng dự án đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn như

sau:

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                  Phan Thanh Nam

DANH SÁCH

Nhân khẩu, nhân khẩu trực tiếp sản xuất nông nghiệp của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án

Đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn

(Kèm theo Công văn số           /UBND-ĐC ngày        tháng           năm 2024 của UBND xã Bảo Cường)

STT Họ và tên
Địa chỉ

(Xóm)

Tổng số

nhân

khẩu

Trong đó

Số nhân khẩu

là cán bộ,

công chức,

viên chức

Số nhân

khẩu trực

tiếp sản xuất

nông nghiệp

Ghi chú

(1) (2) (3) (4)  (5)  (6)  (7)

1 Triệu Văn Độ Đồng Màn - Bảo Cường  4 0   4

Tổng

DANH SÁCH

Nhân khẩu, nhân khẩu trực tiếp sản xuất nông nghiệp của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án

Đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn

(Kèm theo Công văn số           /UBND-ĐC ngày        tháng           năm 2024 của Công an xã Bảo Cường)

STT Họ và tên
Địa chỉ

(Xóm)
Tổng số nhân khẩu Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (7)

1 Triệu Văn Độ Đồng Màn - Bảo Cường
4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:40:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:47:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:47:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:47:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:48:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:48:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:48:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:48:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!